_' ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI @ﬁ/

| DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

OGGETTO: Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi di ERP in Brindisi —
quartiere S. Paolo — lotto 82 via B. Cellie.

FINANZIAMENTO: Delibera Regionale n® 1480 del 03.10.2006
IMPRESA: 1I.C.F. s.r.l. da Brindisi

CONTRATTO: n. 7846 di rep. del 31.03.2008 registrato a Brindisi il 04.04.2008 al n. 1555 Serie III
dell'importo di Euro 71.014,79 al netto del ribasso dasta del 23,650% sull'importo di Euro
90.000,89 oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 2.299,11.

VERBALE RIPRESA DEI LAVORI

L'anno duemilanove, il giorno 25 del mese di Febbraio, il sottoscritto geom. Vincenzo TONDO,
Direttore dei Lavori in oggetto indicati:

- visto il verbale di consegna dei lavori in data 08.04.2008;

- visto I'art. 133 del Regolamento dei LL.PP. approvato con D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554;

- visto l'art. 24 del Capitolato Generale d'appalto, approvato con D.M. 19 aprile 2000, n. 145,

- visto il 1° verbale di sospensione dei lavori in data 30.09.2008;

- visto il 1° verbale di ripresa dei lavori in data 21.11.2008;

- visto il 2° verbale di sospensione dei lavori in data 21.12.2008;

considerato che:

- sono cessati i motivi che hanno richiesto la sospensione dei lavori, essendosi stabilizzate le
condizioni atmosferiche, le quali ora consentono il regolare svolgimento delle attivita lavorative,

ORDINA

all'Tmpresa I.C.F. s.r.l. da Brindisi, che i lavori vengano ripresi in data odierna, e visto che gli stessi
lavori sono stati sospesi per giorni 66, il nuovo termine per dare ultimati i lavori previsto dall‘art.
67 del capitolato speciale d'appalto viene a scadere il 19.03.2009;

Il presente verbale deve essere redatto in duplice esemplare, di cui una copia sara
trasmessa al responsabile del procedimento, che ne rilascia copia conforme all'appaltatore, ove
questo lo richieda.

II presente verbale, dopo lettura, viene firmato dagli intervenuti.

Pey/fMPRESA .C.l% s.rl. ILD RE PEI LAVORI
FAYIA geom. Giuseppe . Yincenzo TOND
D\\ AV

. | \

s VISTO:

IL RESPONSABINE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing.W epke DE ANGELIS
U

M_ 0 7 PQR, Zﬂﬂg

R e e




